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W najbliższych dwóch tygodniach odbędą się posiedzenia większości zespołów problemowych Komisji

Wspólnej. Przewidziane jest również rozpatrzenie kilku projektów w trybie obiegowym.

 

W trybie obiegowym Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz

Środowiska – ze skutkiem wiążącym dla całej Komisji Wspólnej – zostaną rozpatrzone dwa projekty:

projekt rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie

wysokości opłat za wydanie dokumentów stwierdzających uprawnienia do kierowania pojazdami;

projekt rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie

wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego oraz stawek wynagrodzenia

związanych z uzyskiwaniem uprawnień przez egzaminatorów.

Termin zgłaszania uwag upływa o godz. 10.00 w dniu 15 stycznia.

Dzień wcześniej upływa termin zgłaszania uwag do projektu rozporządzenia Ministra Administracji i

Cyfryzacji zmieniającej rozporządzenie w sprawie udzielania przez Władzę Wdrażającą Programy

Europejskie pomocy finansowej na dostarczenie usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu na

odcinku „ostatniej mili” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013 –

rozpatrywanego w trybie obiegowym w Zespole ds. Społeczeństwa Informacyjnego.

Posiedzenie tego zespołu odbędzie się 17 stycznia 2013 roku w siedzibie Związku Powiatów Polskich w

Pałacu Kultury i Nauki. Początek obrad o godz. 11.00.

Zespół ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej zbierze się na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2013

roku w Sali Dużej Kinowej w Ministerstwie Zdrowia. Początek obrad o godz. 10.00.

Pierwsze w nowym roku posiedzenie Zespołu ds. Obszarów Wiejskich, Wsi i Rolnictwa odbędzie się 21

stycznia 2013 roku w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Początek obrad o godz. 11.00.

Tego samego dnia i o tej samej godzinie rozpocznie się posiedzenie Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju

Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska. Miejscem obrad będzie warszawska siedziba Unii

Metropolii Polskich.

Dzień później odbędzie się posiedzenie Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Sportu. Początek o godz. 11.00.

Posiedzenie plenarne Komisji Wspólnej zostało zaplanowane tradycyjnie na ostatnią środę miesiąca, tj.

na 30 stycznia. Początek obrad o godz. 10.00. Miejscem obrad będzie Sala Kolumnowa w Kancelarii

Prezesa Rady Ministrów.
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